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HIIUMAA KOGUKONDLIKU TURVALISUSE TOETUSVOORUD

2015

MTU Kodukant Hiiumaa

MTU Hiiumaa Vabatahtlik Merepéaiste Selts
MTU Kdrgessaare Tuletdrje Selts

MTU Hiiumaa Lastekaitse Uhing

MTU Hiiumaa Vabatahtlik Merepaéaste Selts

2016

MTU Hiiumaa Lastekaitse Uhing

MTU Hiiumaa Lastekaitse Uhing

MTU Kdrgessaare Tuletdrje Selts

MTU Hiiumaa Vabatahtlik Merepéiste Selts

2017

MTU Hiiumaa Lastekaitse Uhing

MTU Uhendus Hiiumaa Kodukant

MTU Hiiumaa Vabatahtlik Merepéaiste Selts
MTU Hiiumaa Vabatahtlik Merepéiste Selts

2018

MTU Hiiumaa Lastekaitse Uhing
MTU S&ru Merekooli Selts

MTU K&rgessaare Tuletdrje Selts
MTU Putkaste Kiilaselts

MTU Uhendus Kodukant Hiiumaa

2019

MTU R&8mu Allikas

MTU Hiiumaa Vabatahtlik Merepé&éaste Selts
MTU Hiiumaa Lastekaitse Uhing

MTU Uhendus Kodukant Hiiumaa

Turvalise Hiiumaa Heaks

Paastealuse Wiima soetamine

Paaste- ja abivahendit soetus

Veeohutuse koolitus kdikidele Hiiumaa koolide 7. klasside dpilastele
Raymarine C127 kaardiplotteri soetamine

2+2 taotlust jdi toetuseta.

Veeohutuse koolitus k&ikidele Hiiumaa koolide 7. klasside Gpilastele
Turvaliselt 1abi murdeea

Ennetustelkide soetamine Hiiu maakonda

SAR Uiksuse veekindlad sidepidamise vahendid ja isikukaitse varustus
4 taotlust jdi toetuseta.

Veeohutuse koolitus k&ikidele Hiiumaa koolide 7. klasside Gpilastele
Oska hoida oma kogukonda ja aidata abivajajat

Noortele ja lastele ennetustoddeks vajalike vahendite hankimine
Orjaku reageerimispunkti transpordi vahendite korrastamine

Veeohutuse koolitus k&ikidele Hiiumaa koolide 7. klasside Gpilastele
Turvaline mereharidus

Vabatahtlike paastjate varustuse soetus

Putkaste kiila kodud nahtavaks ja turvaliseks

Turvaline Hiiumaa kiila

2 taotlust jéi toetuseta.

Hiiumaa Lastevanemate Kooli 2. hooaja ettevalmistustood: laienemine (le Hiiumaa
Hiiumaa merepaaste voimekuse téstmine

Veeohutuse koolitus

Asumivilised ja valgustamata bussipeatused jalakaijatele ja bussireisijatele turvaliseks
Il voorust jdi 2 taotlust toetuseta.

1225
5000
2385
1612
1778
12000

1234,5
2380
1586,42
1799,08
7000

1514,5
1783,7
1250
2030
6578,2

1753,2
3500
2102,6
2984,2
660
11000

3500
2754
2929,5
1816,5
11000
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2020

MTU Uhendus Kodukant Hiiumaa

MTU Putkaste Kiilaselts

MTU Tuulte Tee

MTU Hiiumaa Vabatahtlik Merepaéste Selts
MTU Kdrgessaare Tuletdrje Selts

2021

MTU Hiiumaa Jahimeeste Selts

MTU Hiiumaa Vabatahtlik Merepéaéste Selts
MTU Tarkma Sadama selts

MTU Jahtklubi Dago

MTU Tuulte Tee

Asumivalised ja valgustamata bussipeatused jalakiijatele ja bussireisijatele turvaliseks, vol 2
Putkaste tanavad turvaliseks

Vabatahtlike seltsiliste esmaabi koolitus

Orjaku reageerimispunkti varustuse tdiendus

Tulekustutusriiete soetamine Korgessaare VPK liikkmetele

Paigaldame maanteedele uluki valgustorjereflektorid
Paastelaev “Wiima” elektrististeemi osaline uuendamine
Tarkma sadama avaliku ruumi turvalisuse tagamine
IlImajaam Orjaku sadamasse

Hiiumaa Toidupanga ruumid ohutuks

Il voorus jdi 1 taotlus toetuseta.

3500
333,7
1040
2850,92
2844
10568,62

2710
3500
1517,03
2824,2
337,2
10888,43



